

ÅRSREDOVISNING

20230101-20231231

för

RN Nordic AB
556713-6543

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	14

RN Nordic AB
556713-6543

ÅRSREDOVISNING FÖR RN NORDIC AB

Styrelsen och verkställande direktören för RN Nordic AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 20230101-20231231.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

(Alla belopp uttrycks tkr om ej annat anges)

Verksamhetens art och inriktning

RN Nordic AB är importör för Renault, Dacia & Alpine's produkter på den Svenska och Danska marknaden. Bolagets verksamhet består i import och distribution av personbilar och lätta lastbilar likväl som reservdelar och tillbehör. Bolaget ägs till 100% av Hedin Caetano AB (559354-9651) med säte i Stockholm sedan 1 maj 2022.

Bolaget bedriver verksamhet i Danmark genom en filial (RN Danmark, Filial af RNNordic AB).

Filialer i utlandet

RN Nordic AB har den svenska försäljningsorganisationen, belägen i Stockholm, som mittpunkt och därutöver en filial med säljorganisation i Danmark (Köpenhamn).

Väsentliga händelser under räkenskapsperioden

Under 2023 har RN Nordic lanserat flertalet nya produkter såsom Renault Austral och Renault Espace. Utöver dessa lanseringar har Renault även fortsatt sin offensiv av ett vidareutvecklat produkterbjudande genom nytänkande samt tekniska innovationer som en del i vår långsiktiga plan.

Totalmarknaden under 2023 visade på en stor utleverans av kundorderstock som sedan bromsade in under Q4 till följd av det generella konjunkturläget. RN Nordic ser en fortsatt konjunkturrell inbromsning på horisonten i både Sverige samt Danmark inför 2024 drivet av rådande makroekonomiska faktorer. Vidare risker är den volatilitet vi ser avseende den svenska kronan mot framförallt Euron. Under året har RN Nordic i Danmark valt att säga upp samtliga återförsäljaravtal. Detta som en del av en genomlysning av den danska distributionsmodellen där vi ser potential att optimera den för framtiden, vilket kommer ta effekt under våren 2024.

RN Nordic har under 2023 infört en valutasäkringsstrategi som tillämpas för användning av valutaterminsaffärer i syfte att möjliggöra en effektiv hantering av valutafluktuationer (not 1).

Confidential C

RN Nordic AB
556713-6543

Ägarförhållanden

RN Nordic AB är ett helägt dotterbolag till Hedin Caetano AB Org.nr: 559354-9651, som har sitt säte i Stockholm.

Omsättning, resultat och ställning

Bolagets nettoomsättning ökade jämfört med 2022 till 6 753 (4 963) MSEK. Rörelseresultatet slutade på 163 MSEK (45 MSEK). Resultat efter finansnetto var 147 MSEK (40 MSEK).

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (KSEK)	6 753 385	4 963 219	5 359 771	4 616 937	6 733 845
Rörelseresultat	162 951	44 787	66 528	12 825	32 268
Resultat e. finansiella poster	147 098	40 116	60 282	8 952	24 607
Balansomslutning	1 524 682	1 125 335	1 682 265	969 949	1 737 930
Soliditet (Not 3)	14,3%	10,3%	4,9%	4,1%	1,8%

Framtida utveckling

RN Nordic ser en fortsatt konjunkturell utmaning på horisonten i både Sverige samt Danmark inför 2024 drivet av rådande makroekonomiska faktorer. Detta är drivet av en fortsatt hög inflation samt de därav i marknaden satta ränteökningar som skett i både Danmark och Sverige. Vidare risker är den volatilitet vi ser avseende den svenska kronan mot framför allt Euron. Sammantaget skapar detta en risk avseende framtida omsättning jämfört med 2023 och är därmed något som RN Nordic aktivt bevakar och agerar gentemot.

RN Nordic AB
556713-6543

Förändring av eget kapital

	Bundet kapital		Fritt kapital			Tot eget kapital
	Aktie-kapital	Överkurs-fond	Fond för verkligt värde	Balanserad vinst	Årets resultat	
Belopp vid årets ingång	100	16 000	0	66 965	33 188	116 253
Disposition av föregående års resultat				33 188	-33 188	0
Utdelning enligt beslut vid årsstämma						0
Avsättning till fond för verkligt värde			2 128			2 128
Omräkningsdifferenser				-2 062		-2 062
Årets resultat					100 961	100 961
Utgående balans	100	16 000	2 128	98 091	100 961	217 280

Förslag till vinstdisposition (kr)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond	16 000 000
Balanserad vinst	98 090 933
Fond för verkligt värde	2 127 956
Årets resultat	100 961 304
	<u>217 180 193</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas (1001 aktier * 0 KSEK per aktie)	0
i ny räkning balanseras	217 180 193
	<u>217 180 193</u>

RN Nordic AB
556713-6543

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31 tkr	2022-01-01 2022-12-31 tkr
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	5	6 753 385	4 963 219
Övriga rörelseintäkter		287 620	102 935
		7 041 005	5 066 154
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6 213 775	-4 439 450
Övriga externa kostnader	6, 19	-562 103	-473 289
Personalkostnader	7	-98 652	-107 783
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	11	-2 795	-139
Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	12, 13	-729	-706
Rörelseresultat	5	162 951	44 787
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	6 500	1 143
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-22 353	-5 814
Resultat efter finansiella poster		147 098	40 116
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-11 755	0
Skatt på årets resultat	10	-34 382	-6 929
ÅRETS RESULTAT		100 961	33 187

RN Nordic AB
556713-6543

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31 tkr	2022-12-31 tkr
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Mjukvara	11	11 197	4 228
		<u>11 197</u>	<u>4 228</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Installationer på annans fastighet	12	0	259
Inventarier, verktyg och installationer	13	1 959	2 010
Summa anläggningstillgångar		<u>13 156</u>	<u>6 497</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Varor på väg		122 762	148 134
Färdiga varor och handelsvaror		592 908	161 122
		<u>715 670</u>	<u>309 256</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		238 463	169 831
Fordringar hos koncernföretag	14	267 755	0
Övriga fordringar		3 100	6 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	157 109	273 897
		<u>666 427</u>	<u>449 979</u>
Kassa och bank	14	129 429	359 603
Summa omsättningstillgångar		<u>1 511 526</u>	<u>1 118 838</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 524 682</u>	<u>1 125 335</u>

RN Nordic AB
556713-6543

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
		tkr	tkr
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
		100	100
Fritt eget kapital			
Överkursfond		16 000	16 000
Fond för verkligt värde	16	2 128	0
Balanserad vinst		98 091	66 965
Årets resultat		100 961	33 188
		217 180	116 153
Summa eget kapital		217 280	116 253
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		671 031	251 413
Skulder till koncernföretag		13 917	0
Skatteskuld		18 615	20 233
Övriga kortfristiga skulder		287 496	321 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	316 343	416 165
		1 307 402	1 009 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 524 682	1 125 335

RN Nordic AB
556713-6543

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		162 951	44 787
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	17 530	1 780
		180 481	46 567
Erhållen ränta		5 941	1 143
Erlagd ränta		-7 756	-5 814
Betald/Återbetald inkomstskatt		-41 862	-5 859
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		136 804	36 037
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning/ökning av varulager		-406 414	-195 488
Minskning/ökning av kundfordringar		-84 359	-130 487
Minskning/ökning av övriga fordringar		-148 349	1 247 872
Minskning/ökning av leverantörsskulder		422 731	191 443
Minskning/ökning av kortfristiga skulder		-140 170	-783 046
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-219 757	366 331
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	-9 764	-4 367
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12, 13	-653	-2 372
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 417	-6 739
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Årets kassaflöde		-230 174	359 592
Likvida medel vid årets början		359 603	11
Likvida medel vid årets slut	14	129 429	359 603

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget tillämpar BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Valutakursdifferenser för jämförelseåret 2022 har omklassificerats från övriga Externa kostnader till Övriga rörelseintäkter.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Skatter

Periodens skattekostnad eller skatteintäkt består av aktuell och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för en period. Uppskjuten skatt beräknas utifrån den s.k. balansansatsen, vilket innebär att en jämförelse görs mellan redovisade och skattemässiga värden på bolagets tillgångar respektive skulder. Skillnaden mellan dessa värden multipliceras med aktuell skattesats, vilket ger beloppet för den uppskjutna skattefordringen/-skulden. Uppskjutna skattefordringar redovisas i balansräkningen i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga resultat.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Mjukvara	20-33 %
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-33 %

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämpad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämpad för homogena varugrupper.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta. Kundfordringar som sålts redovisas per balansdagen inte i balansräkningen utan som fordran på kreditinstitut (kundfordringar). I de fall som RN Nordic AB gentemot kreditinstitutet i enlighet med gällande avtal åtagit sig att svara för uppkommande kundförluster eller att återta fordringar redovisas summan av beståndet av sådana fordringar bland ansvarsförbindelser i den omfattning som någon reserv för förlustrisken ej finns avsatt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och realiserade kursvinster och kursförluster ingår i resultatet.

Förskott från kunder upptas till de kurser som rådde när respektive förskott erhöles, eftersom återbetalningsskyldighet inte förutses inträffa.

Realiserade kursvinster på långfristiga fordringar och skulder avräknas mot realiserade kursförluster vartefter överskjutande kursvinst eller kursförlust redovisas i resultaträkningen som en finansiell intäkt eller finansiell kostnad.

Kursvinster och förluster på rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas som övriga rörelseintäkter alternativt rörelsekostnader.

Kursdifferenser avseende finansiella tillgångar och skulder redovisas under resultat från finansiella investeringar.

RN Nordic AB
556713-6543

Pensioner

Alla pensionsutfästelser som inte övertagits av försäkringsbolag eller på annat sätt säkerstälts genom fondering hos extern part skuldförs i balansräkningen.

Användning av finansiella Instrument

RN Nordic innehar derivat för vilka säkringsredovisning tillämpas enligt reglerna för säkringsredovisning i K3. Inga derivat innehas per bokslutsdatum som inte ingår i en säkringsrelation enligt K3.

RN Nordic använder terminskontrakt för att minska de öppna positionerna i utländsk valuta och därmed minska riske exponeringen. Exponering för fluktuationer i valutakurser uppstår i samband med att bilar och reservdelar köps in i euro och sedan återförsäljs på den svenska respektive danska marknaden i lokal valuta. Bilar köps in direkt från respektive affärsenhet i Sverige och Danmark. Reservdelar köps in till Sverige på uppdrag av båda markanderna och distribueras delvis vidare till den danska verksamheten i danska kronor. RN Nordics terminskontrakt omfattar endast den svenska verksamheten och svenska kronan mot euron.

Förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten dokumenteras per varje balansdag, samt bedömningen av huruvida de derivatinstrument som används är effektiva. Säkringsförhållandet anses vara effektivt om säkringsinstrumentet i hög utsträckning motverkar förändringar i den säkrade postens värde eller i de kassaflöden som är hänförliga till den säkrade risken. Om säkringsförhållandet inte är att anse som effektivt ska säkringsredovisningen upphöra.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Hållbarhetsrapport

RN Nordic AB upprättar enligt 7 kap 31 a§ inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport.
Hedin Caetano AB Org.nr: 559354-9651 upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där RN Nordic

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkten då bedömningen görs. Dessa är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma om de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerheten i uppskattningar främst relaterade till avsättningar. Redovisade avsättningar baseras på historiska utfall och antaganden om framtida utfall.

Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital / Balansomslutning

Not 4 Aktier kvot

Aktiekapital, 1 001 aktier á kvotvärde 100 kronor

Not 5 Nettoomsättning och rörelseresultat per geografisk marknad

Geografisk marknad	Nettoomsättning		Rörelseresultat	
	2023	2022	2023	2022
Sverige	4 265 686	3 011 186	-167 389	-137 677
Danmark	2 487 699	1 952 033	330 340	182 465
Summa	6 753 385	4 963 219	162 951	44 788

Fördelningen ovan visas efter elimineringar av transaktioner mellan enheterna i Sverige och Danmark. Detta motsvarar därmed inte fördelningen av omsättning och resultatet per respektive marknad

RN Nordic AB
556713-6543

Not 6 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	2023	2022
Revisionsuppdrag (PricewaterhouseCoopers AB)	558	500
Skatterådgivning (Crow DK)	57	150
Övriga tjänster (PricewaterhouseCoppers AB)	537	330
Summa	1 152	980

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbete innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 7 Medelantal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2023	2023	2022	2022
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
Sverige	72	40	68	35
Totalt i Sverige	72	40	68	35
Filialer				
Danmark	21	15	21	15
Totalt i filialer	21	15	21	15
Totalt i företaget	93	55	89	50

Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen, totalt i företaget

	2023-12-31	2022-12-31
Kvinnor:		
styrelseledamöter	1	1
andra personer i företagens ledning inkl VD	2	3
Män:		
styrelseledamöter	5	5
andra personer i företagens ledning inkl VD	6	5
Totalt	14	14

Löner, ersättningar m m	2023	2023	2022	2022
	Löner och andra ers	Soc kostn (varav pens kostnader)	Löner och andra ers	Soc kostn (varav pens kostnader)
Sverige	42 941	20 889 (5 291)	52 938	27 546 (7 988)
Filialer	22 474	2 275 (2 275)	19 226	1 494 (1 494)
Totalt i företaget	65 415	23 164 (7 566)	72 164	29 040 (9 482)

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	2023	2023	2022	2022
	Styrelse (varav tantiem o.d)	Övriga anställda	Styrelse (varav tantiem o.d)	Övriga anställda
Bolaget inkl filialer	0	65 415	0	72 164

Ersättningar och förmåner till ledande befattningshavare

	2023	2022
Lön	11 226	13 337
Övriga förmåner	771	792
Pensionskostnader	1 850	3 173
Summa	13 847	17 302

RN Nordic AB
556713-6543

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter avseende koncernföretag	1 168	0
Övriga ränteintäkter	5 332	1 143
Summa	6 500	1 143

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader avseende koncernföretag	0	0
Räntekostnader	-22 353	-5 814
Summa	-22 353	-5 814

Not 10 Skatt på årets resultat

	%	2023	%	2022
Redovisat resultat före skatt		135 343		40 117
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-27 881	20,6%	-8 264
Ej avdragsgilla kostnader	2,8%	-3 796	8,7%	-3 471
Ej skattepliktiga intäkter	-1,8%	2 423	-12,6%	5 044
Skatt hänförlig till tidigare år	-0,3%	358	0,6%	-224
Effekt av högre skatt i utländsk filial	3,6%	-4 861	0,0%	0
Övrigt	0,5%	-625	0,0%	-14
Redovisad effektiv skatt	25,4%	-34 382	17,3%	-6 929

Not 11 Mjukvara

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 367	0
Inköp	9 356	4 367
Omklassificering	408	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 131	4 367
Ingående avskrivningar	-139	0
Omklassificeringar	-124	0
Årets avskrivningar enligt plan	-2 671	-139
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 934	-139
Utgående planenligt restvärde	11 197	4 228

Not 12 Installationer på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	728	926
Inköp	0	0
Omklassificering	0	482
Försäljning/utrangering	-728	-680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	728
Ingående avskrivningar	-469	-831
Omklassificeringar	0	-423
Avskrivningar avseende utrangerade installationer	518	866
Årets avskrivningar enligt plan	-49	-81
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-469
Utgående planenligt restvärde	0	259

RN Nordic AB
556713-6543

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 448	9 745
Inköp	1 061	2 372
Omklassificeringar	-408	-482
Försäljning/utrangering	-89	-8 187
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 012	3 448
Ingående avskrivningar enligt plan	-1 438	-8 718
Omklassificering	124	423
Avskrivningar avseende utrangerade inventarier	65	7 482
Årets avskrivningar enligt plan	-804	-625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 053	-1 438
Utgående planenligt restvärde	1 959	2 010

Not 14 Kortfristiga fordringar hos koncernföretag

Bolaget ingår sedan november 2023 koncerngemensamt cashpoolsystem under moderbolaget Hedin Caetano AB. Cashpoolsaldo redovisas ej som likvida medel utan som kortfristiga fordringar på koncernföretag. I posten fordringar på koncernföretag ingår ett cashpoolsaldo om 244 334 TSEK.

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda skatter på tjänstebilar i Danmark	4 595	4 153
Förutbetalda hyror	2 034	1 820
Förutbetalda Försäkringskostnader	1 234	772
Garantiersättningar	26 431	32 229
Kompensation valutakurs och prisförändringar	30 283	111 129
Bonus inköpta bilar och reservdelar	87 683	115 311
Transport	0	3 706
Övriga poster	4 849	4 777
Summa	157 109	273 897

Not 16 Verkliga värden på derivatinstrument

	2023-12-31	2022-12-31
Kontrakt med positiva värden: Valutaterminkontrakt	2 128	0
Summa	2 128	0

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	18 057	23 464
Upplupna kostnader marknadsföringsaktiviteter reservdelar	3 424	18 410
Upplupna kostnader marknadsföringsaktiviteter bilar	229 036	338 893
Upplupna kostnader för Logistik/Transport	0	0
Upplupna kostnader servicekontrakt	6 505	11 570
Ankomna ej fakturerade bilar och reservdelar	3 655	9 869
Upplupna IT Kostnader	0	10 248
Upplupna kostnader för tillfälliga anstånd med betalning av moms	14 597	0
Övriga poster	41 069	3 711
Summa	316 343	416 165

Confidential C

RN Nordic AB
556713-6543

Not 18 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	3 524	844
Utrangeringar av inventarier	234	519
Orealiserade valutakursförändringar	13 706	0
Övriga poster	66	415
Summa	17 530	1 778

Not 19 Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2023-12-31	2022-12-31
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	79	248
Mellan ett och fem år	0	79
Senare än fem år	0	0
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	12 517	4 532

Leasingavgifterna avser främst lokalhyra hänförligt till bolagets kontor

Not 20 Uppgift om moderbolag

RN Nordic AB är ett helägt dotterbolag till Hedin Caetano AB Org.nr: 559354-9651, som har sitt säte i Stockholm.

Not 21 Vinstdisposition

	2023-12-31	2022-12-31
Styrelsen föreslår att:		
till aktieägarna utdelas (1001 aktier * 0 KSEK per aktie)	0	0
i ny räkning balanseras	217 180 193	116 152 802
	217 180 193	116 152 802

RN Nordic AB
556713-6543

Den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Jonas Angerdal
Extern verkställande direktör

Sandra Peneda
Styrelseledamot

Anders Hedin
Styrelseledamot

Hampus Hedin
Styrelseledamot

Klaus Moth Kibsgaard
Styrelseledamot

Miguel Pedro Caetano Ramos
Styrelseledamot

Sérgio António Gonçalves Ribeiro
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.
PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren
Auktoriserad revisor

Årsredovisning 2023 RN Nordic Final version

Total Pages: 17
Verification Date: Jun 25 2024 05:40PM
Time zone: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFICATION

DOCUMENT NO:
6679667B74F14
JUN 25 2024 05:40PM

Participants

Ann Olsson Rousset (Initiator)

RN Nordic AB
ann.olsson-rousset@rnnordic.com
0731416639
Sent: Jun 24 2024 04:44PM

Anders Hedin (E-Signature)

anders.hedin@hedinbil.se
+46

Signed: Jun 25 2024 10:36AM

Sergio Ribeiro (E-Signature)

sergio.ribeiro@salvadorcaetano.pt
+46

Signed: Jun 25 2024 05:28PM

Miguel Ramos (E-Signature)

mpramos@gruposalvadorcaetano.pt

Signed: Jun 25 2024 11:05AM

Jonas Angerdal (E-Signature)

RN Nordic (556713-6543)
jonas.angerdal@rnnordic.com
+46

Signed: Jun 25 2024 10:25AM

Hampus Hedin (E-Signature)

hampus.hedin@hedingroup.com
+46

Signed: Jun 25 2024 10:27AM

Sandra Peneda (E-Signature)

sandra.peneda@salvadorcaetano.pt

Signed: Jun 25 2024 11:49AM

Klaus Kibsgaard (E-Signature)

klaus.kibsgaard@outlook.com

Signed: Jun 25 2024 11:46AM

Johan Palmgren (E-Signature)

Johan.palmgren@pwc.com

+46



Signed: Jun 25 2024 05:40PM

Registered events

Jun 24 2024 04:44PM	Ann Olsson Rousset sent the document to the participants	IP ADDRESS 193.15.162.20
Jun 25 2024 10:01AM	Jonas Angerdal opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2473152/66798663cceb2	IP ADDRESS 208.56.42.193
Jun 25 2024 10:25AM	Jonas Angerdal signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 57.6986 Long 11.6236</i>	IP ADDRESS 212.247.80.30
Jun 25 2024 10:34AM	Anders Hedin opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2473153/66798666e4a48	IP ADDRESS 208.56.42.200
Jun 25 2024 10:36AM	Anders Hedin signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 51.5088 Long -0.093</i>	IP ADDRESS 208.56.42.196
Jun 25 2024 10:27AM	Hampus Hedin opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2473154/66798666e7c62	IP ADDRESS 208.56.42.193
Jun 25 2024 10:27AM	Hampus Hedin signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 51.5088 Long -0.093</i>	IP ADDRESS 208.56.42.193
Jun 25 2024 11:48AM	Sandra Peneda opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2473155/66798666ead73	IP ADDRESS 213.205.83.82
Jun 25 2024 11:49AM	Sandra Peneda signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 38.7917 Long -9.12119</i>	IP ADDRESS 213.205.83.82
Jun 25 2024 11:39AM	Sergio Ribiero opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2473156/66798666edbeb	IP ADDRESS 213.205.83.82
Jun 25 2024 05:28PM	Sergio Ribiero signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 38.7917 Long -9.12119</i>	IP ADDRESS 213.205.83.82
Jun 25 2024 11:45AM	Klaus Kibsgaard opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2473157/66798666f0a78	IP ADDRESS 93.108.207.135
Jun 25 2024 11:46AM	Klaus Kibsgaard signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 38.731 Long -9.1373</i>	IP ADDRESS 93.108.207.135
Jun 25 2024 11:03AM	Miguel Ramos opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2473158/66798666f3b9f	IP ADDRESS 81.244.249.34
Jun 25 2024 11:05AM	Miguel Ramos signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 50.8511 Long 4.3132</i>	IP ADDRESS 81.244.249.34
Jun 25 2024 05:35PM	Johan Palmgren opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2473159/6679866702a9f	IP ADDRESS 34.99.63.250
Jun 25 2024 05:40PM	Johan Palmgren signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 59.3241 Long 18.0517</i>	IP ADDRESS 34.99.63.250
Jun 25 2024 05:40PM	The document has been signed by all participants	
